
                                         Uchwała  Nr XXVI/141/05 
                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
                                      z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 
 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy  
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz.1271, Nr 
162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 )  oraz  art.4 pkt 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1593 , z 2002 r. Nr 113 poz. 984 , Nr 214 poz. 1806 )                       
Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala co następuje : 
 
 
 
                         § 1. Ustala się  wynagrodzenie Wójta Gminy Rawa Mazowiecka następująco : 
 
 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze                - 3.500,00 PLN 
 
2) dodatek funkcyjny                             - 1.250,00 PLN 
 
3) dodatek za wieloletnią pracę 
     20% wynagrodzeni a zasadniczego  - 700,00 PLN 
 
4) dodatek specjalny -   30 %               - 1.425,00 PLN 
 
 
 
 
                         § 2.  Traci moc uchwała Nr XV/88/04 Rady Gminy Rawa Mazowiecka  z dnia  
29 kwietnia 2004 roku  
 
 
                         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
dnia 1 stycznia 2005 roku . 
    
 
 


